
UCHWAŁA NR RG.0007.224.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

RADA GMINY 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niżej wymienionych nieruchomości: 

1. położonych przy ul. Leśników w Kobiórze, stanowiących własność Gminy Kobiór zapisaną 
w Księdze Wieczystej nr KA1T/00020032/9 działek: 

1) nr 2211/1, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0126 ha, 
na cele poprawy warunków zagospodarowania działki nr 1681/7; 

2) nr 2212/1, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0046 ha, 
na cele poprawy warunków zagospodarowania działki nr 2054/1; 

3) nr 2213/1, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0053 ha, 
na cele poprawy warunków zagospodarowania działki nr 1073/1; 

4) nr 2214/1, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0156 ha, 
na cele poprawy warunków zagospodarowania działki nr 2221/1. 

2. położonych przy ul. Leśników w Kobiórze, stanowiących własność Gminy Kobiór zapisaną 
w Księdze Wieczystej nr KA1T/00032990/9 działek: 

1) nr 2207/22, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0100 ha, 
oraz 

2) nr 2209/22, obręb Kobiór, k.m. 1, o pow. 0,0098 ha, 
na cele poprawy warunków zagospodarowania działki nr 1605/22. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: BCA1BA5B-6EDD-44AE-8F0C-5E9B7058E4DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


